Протокол №13
Заседания общественной комиссии по реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды на территории Березовского

городского округа»

от 05.10.2018
Место проведения: г.Березовский ул.Театральная,9 каб.307
На общественной комиссии присутствовали:
Заместитель главы администрации Березовского городского округа, заместитель
председателя комиссии А.В.Еловиков;
ведущий специалист отдела ЖКХ администрации Березовского городского округа,
секретарь комиссии Е.В.Бушухина;
Врио директора МКУ «Благоустройство и ЖКХ» А.А.Емелин
начальник отдела ЖКХ администрации Березовского городского округа
Н.В.Сахарова

1. О ходе реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории Березовского городского округа
на 2018-2022 годы»

2. Об актуализации ежемесячного отчета о реализации мероприятий по
благоустройству в рамках государственной программы субъекта Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной городской
среды.

3. О ходе устранения выявленных замечаний в результате выездной проверки
29.08.2018 по дворовым территориям участвующих в комплексном
благоустройстве в 2018 году.

Слушали: Сахарову Надежду Вячеславовну-начальника отдела ЖКХ
администрации Березовского городского округа

1.Принять к сведению информацию Сахаровой Н.В. о ходе реализации
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на
территории Березовского городского округа.
2. Согласовать ежемесячный отчет о реализации мероприятий по благоустройству

в рамках государственной программы субъекта Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды.
3. Принять информацию о том, что все замечания устранены в полном объеме по
всем дворовым территориям, учесть в будущих проектах моменты по усиленному
ограждению строительных площадок, незамедлительному вывозу
демонтированных малых архитектурных форм.

Повестка дня

Решили:

Секретарь комиссии